
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа п.Лощинный» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

413135,  Саратовская обл., Энгельсский район, п. Лощинный, ул. Ленина 13а 

тел. (8-845-3) 77-35-31 Lochin64-ptf@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.04.2022 год                                                                                                                        №29  
 

Об изменении в составе бракеражной комиссии 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе, а также для проверки 

бракеража готовых блюд по органолептическим показателям, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В связи с увольнением прежнего работника включить в состав 

бракеражной комиссии медицинского работника ФАП п. Лощинный – 

Шутенко Оксану Михайловну.             

 

Директор школы:                              /М.В.Тимофеева 

                                        

С приказом ознакомлен(а):      

 

№ п/п Ф.И.О. Роспись 

1 Шутенко О.М.  

2 Бутылкина Ю.Г.  
 

mailto:Lochin64-ptf@yandex.ru

		2022-04-07T13:10:31+0300
	ТИМОФЕЕВА МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА




